会員並びに関係各位

大 阪 事 務 所 移 転 の ご 案 内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

　平素は格別のご支援、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

　さて、このたび当財団は大阪事務所を下記のとおり移転することとな

りましたので、ご案内申し上げます

　これを機に当財団の更なる発展と飛躍のための新たな一歩とすべく役職

員一同鋭意努力して参りますので、今後とも会員並びに関係各位の一層の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具

２０１５年２月吉日

	 一般財団法人	 日本科学技術連盟

	 理事長	 佐々木　眞　一

記

移　転　先：〒５３０－０００３

　　　　　　大阪市北区堂島２丁目４番２７号　新藤田ビル１１階

　　　　　　電話番号	 ０６－６３４１－４６２７

　　　　　　Ｆ		Ａ		Ｘ	 ０６－６３４１－４６１５

　　　　　　　		※　電話番号、ＦＡＸについては現行のまま変更はございません。

業務開始日：２０１５年３月９日（月）

３月６日（金）まで現行事務所での業務となり、３月７日（土）～３月

８日（日）に移転作業を行います。お客様には大変ご迷惑をお掛けい

たしますが、何卒ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

新藤田
ビル

＜最寄駅からのご案内図＞

至グランフロント大阪

至神戸・福島

至新大阪

至新大阪・天満

至天六
阪　急
百貨店

桜橋口
①

ヒルトンプラザ
ウェスト

新桜橋
ビ　ル

三菱東京
ＵＦＪ
銀行

近　　鉄
堂島ビル

中央電気
倶楽部

堂島
ホテル

朝日
新聞

日本
銀行

大阪
市役所

中之島
フェスティバル
タワー

堂　　島
アバンザ

（ＪＲ東西線）

大阪駅前
第１ビル

大阪マルビル
（大阪第一ホテル）

新阪急
ビ　ル

第２ビル

みずほ銀行

ＡＮＡクラウン
プラザホテル

第４ビル

第３ビル
第一生命
　　ビル

あいおいニッセイ
同和損保フェニックス
タワー

中央口 御堂筋口

（阪神梅田駅）
（阪神電車）

（京阪電車）

（京阪電車）

阪神百貨店

至扇橋

至尼崎

至中之島

至京橋
至天王寺

ＪＲ大阪駅

中

　央

郵
便
局

ヒ
ル
ト
ン

ホ
テ
ル

梅
田
駅

西
梅
田
駅

肥
後
橋
駅

三
菱
電
機

関
西
支
社
別
館

日
販

堂
島
ビ
ル

サ
ン
ト
リ
ー

ア
ネ
ッ
ク
ス

利
昌
工
業

淀
屋
橋
駅

東
梅
田
駅

御
堂
筋
（
地
下
鉄
御
堂
筋
線
）

梅
田
駅

（
阪
急
電
車
）

⑩

③

⑤

④

⑧
⑦⑥

⑨

淀屋橋駅

大江橋駅

北新地駅

渡辺橋駅

② 西口

三
菱
ビ
ル

大
江
橋

渡
辺
橋

肥
後
橋

淀
屋
橋

新
ダ
イ
ビ
ル

四
つ
橋
筋
（
地
下
鉄
四
つ
橋
線
）

京阪堂島
ビル

電通
ビル

東洋紡ビル
中央電気
倶楽部

※ 駐車場がございませんので、車でのご来場はご遠慮ください。

大阪古河ビル 堂島ホテル

サントリー
ビル

出入口

出入口

出入口

新藤田
ビル

桜橋
千代田ビル

堂島アーバン
　　　　ライフ
堂島アーバン
　　　スクエア

フジタ
東洋紡ビル

タバコ

紀陽ビル

Ｉ’ｌｌ

 【アクセス】
①ＪＲ　大阪駅（桜橋口）
　　 ［南へ徒歩約 10 分］
②ＪＲ　北新地駅（西口）
　　 ［南へ徒歩約７分］
③地下鉄　梅田駅
　　 ［南西へ徒歩約 15 分］
④地下鉄　東梅田駅
　　 ［南西へ徒歩約 15 分］
⑤地下鉄　西梅田駅
　　 ［南へ徒歩７分］
⑥地下鉄　肥後橋駅
　　 ［北へ徒歩約７分］
⑦地下鉄　淀屋橋駅
　　 ［北西へ徒歩約 15 分］
⑧京阪　淀屋橋駅
　　 ［北西へ徒歩約 15 分］
⑨京阪　渡辺橋駅
　　 ［北へ徒歩約６分］
⑩阪急　梅田駅
　　 ［南西へ徒歩約 20 分］

フ
ァ
ミ
リ
ー
マ
ー
ト

堂
島
ア
ク
シ
ス
ビ
ル

新藤田ビル
大阪市北区堂島 2-4-27

（2015 年３月９日から）

TEL.06-6341-4627

中央電気倶楽部
大阪市北区堂島浜 2-1-25
（2015 年３月６日まで）

出
入
口